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PRESSMEDDELANDE 
 

NC Lahega ökar takten i integrationsarbetet:  

gör avsättningar och nedskrivningar på 21 MSEK i Q3 
 

Styrelsen i NC Lahega har beslutat att göra avsättningar och nedskrivningar av engångskaraktär 
motsvarande 21,0 MSEK i Q3, varav 11,2 MSEK är hänförliga till integrationsarbetet och 9,8 MSEK beror på 
omvärderingar och nedläggning av pulverfabriken i Rörvik.  
 

Kostnaderna för integrationsarbetet uppskattades i Q2 till 10 MSEK. Styrelsens bedömning är nu att de totala 
integrationskostnaderna uppgår till 16,4 MSEK. Kostnadsökningen på 6,4 MSEK är direkt hänförlig till 
avsättningar och nedskrivningar avseende lokaler och anläggningstillgångar i Rörvik. 
 

- Arbetet med att integrera bolagen har hittills gått över förväntan och vi skruvar nu upp takten ytterligare 
för att så snabbt som möjligt kunna realisera alla de synergivinster som har identifierats, säger Erik 
Hantoft, VD för NC Lahega. 

 

Engångskostnaderna som påverkar Q3 består av följande komponenter: 

 11,1 MSEK i nedskrivningar till följd av ändrade värderingsgrunder, samordning av redovisningsprinciper 
och förändrat nyttjande av produktionsutrustning. 

 5,4 MSEK i avsättning för hyreskostnader för lokaler som bedöms inte kommer att användas beroende på 
beslut om avveckling av pulverfabriken i Rörvik och flytt av produktion. 

 3,2 MSEK i avgångsersättningar till övertalig personal, inklusive ersättning till tidigare VD. 

 1,4 MSEK i övriga integrationskostnader. 
 

- Vi har nu, efter genomlysningen, bättre kunskap om läget. Och även om de totala kostnaderna för 
integrationen blir högre än tidigare uppskattats, så är ändå bedömningen att de långsiktiga 
integrationsvinsterna mer än väl motiverar dessa engångsposter, avslutar Erik Hantoft. 

 

Uppdatering av den finansiella påverkan för NC Lahega till följd av förvärvet: 
(MSEK) Uppskattad totalkostnad (tidigare uppskattning) Varav i Q2 Varav i Q3 

Integrationskostnader 16,4 (10,0) 2,2 11,2 

Nedskrivningar icke 
relaterade till 
integration - Rörvik 

9,8 (0,0) -- 9,8 

Totalt 26,2 (10,0) 2,2 21,0 

 

För ytterligare information:  
NC Lahega AB (publ) 
Erik Hantoft, VD, 073- 434 60 30 
 
Denna information är sådan information som North Chemical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 oktober 2016 kl. 
08:30 CET. Redeye AB är North Chemicals certified adviser. NC Lahega AB (publ), 556792-0193  

 
NC Lahega AB (publ), 556792-0193 
NC Lahega är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och 
marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private 
labels. NC Lahega-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet NOCH. 
Bolagets certified adviser är Redeye AB. För ytterligare information se www.northchemical.se 
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